Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4688/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços troca de lâmpada em poste de iluminação pública na rua José Benedito Teixeira, 279, na Vila Aparecida.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, sejam executados serviços de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua José Benedito Teixeira, 279, na Vila Aparecida.

Justificativa:

          		Moradores da rua, em especial a Sra. Aparecida Betim Cezar, reclamam da existência de uma lâmpada queimada na rua José Benedito Teixeira, altura do número 279, na Vila Aparecida. O local é bastante escuro e oferece riscos à segurança da população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de setembro de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

[bookmark: _GoBack]
0bfa1235-f6e6-45c8-a55f-8d46765ceaf2.png
PROTOCOLO 8865/2016 - 09/09/2016 11:09

image1.jpeg

image10.jpeg